Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Votuporanga torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Votuporanga, instruído pelo Edital n.º 786 de

31/10/2019, DOU de 01/11/2019, seção 3, página 72.

Área:   Mecânica Regime de trabalho: 40 horas semanais

Processo SUAP: 23441.001689.2019-14 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º Murilo Parra Cuerva 93,7 46 139,7

2º Giuseppe Ricardo Passarini 98,0 30 128,0

3º Ricardo Tadeu Aureliano Júnior 86,0 20 106,0

4º Pedro Augusto Mota de Souza 72,0 28 100,0

5º Fabrício Fernando Fiorilli 57,3 10 67,3

6º Arthur Suzini Poleto  59,2 0 59,2

Data: ______/______/________

                                                                      ______________________________

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2019-12-05T16:04:17-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890